OTuéT -uonb 2017

MocTynuno cpeAacts: 3437 201,46 py6.
MoctynneHus us Ky6os.: 224 381,52 pyé.
npuHecnun B opuc, B T.u.:
pa3HbIMM CyMMaMM OT Pa3HbIX N0AEMN 35127,10 py6.
Ky6bl ChepbaHK Poccun 27 510,00 py6.
Kybbl M-Bugeo 8 380,00 py6.
Kybbl "Xo3Cutn" 14 102,70 py6.
Kybbl AHTOHOB [1BOp 24 891,81 py6.
KyObl B anTeKkax, MmarasmHax 114 369,91 py6.
MoctynneHunsa yepe3 6aHKOBCKYIO KapTy 281 000,00 pyé.
MoctynneHue c 61aroTBOPUTENBbHDBIX aKLUA: 5 486,28 pyé.
Akuma CO60p MaKyNaTypbl }Kene3HOLOPOKHbIN TEXHUKYM
rpynna 151/153 5 486,28 py6.
MocTynneHusa Ha PacUY&THbIN CYET 2 926 333,66 pyé.
YaCTHble NOXKepPTBOBAHMA OT GUINYECKUX UL, 336 862,13 py6.
NOXKepTBOBAHWUSA OT OPUANYECKUX UL, 14 326,02 py6.
akuma "Ham He Bce paBHO" 31 000,00 py6.
CMC - Homep 3443 "PUB" 22 816,32 py6.
3/IEKTPOHHbIN nepesog payOnline 356 381,69 py6.
AO "TPAHCHE®Tb-UEHTPA/IbHAA CUBUPBL" 1584 688,50 py6.
YOK no TO (denapTtameHT ¢puHaHcoB TO, PrHaHCOBO-

X03AWCTBEHHOE yripaBneHue TO) MpaHT 580 259,00 py6.

Pacxoa peHeXHbIX cpeacTB:

Nuraii PomaH 35 000,00 py6.
CepbuH faHun 100 000,00 py6.
KopHeBa NonuHa 100 000,00 py6.
ConblpaeBa AHacTacua 100 000,00 py6.

NToro no 61aroTBopuUTENIbHbIM NOXKEPTBOBAHUAM: 335 000,00 py6.

Pacxop, Ha yCTaBHYIO AeATeNbHOCTb:

1. CpeacTBa no yxoay B rematosnornyeckom 6noke OKB:

Ne |HaumeHoBaHue CroumocTtb
1 X03TOBapbI 4600,00
Umoeo: 4600,00
2. NMpuobeTeHuns B Urposyto KomHaTty B OKb:
Ne |HaumeHoBaHue CroMumocTtb
1 UTPYLLKN 77,70
2 X03.pacxo/bl 516,10
Umoeo: 593,80

3. [nA 3aHATUI C A€TbMU U POAUTENAMU:




Ne |HaumeHoBaHue CroumocTtb
1 pacxoAHblit maTepuan ana 3aHATUA C apT-TepanesTom 1422,00
Umoeo: 1422,00
4. TenedoHHbIE NAATEXKM:
Ne |HaumeHoBaHue CroumocTtb
1 TenedoHHbIE NNaATEXM 9525,83
Umoeo: 9525,83

5. PeMoHT, cogeprKaHue u obopyaoBaHMe MOMELLLEHMA NOA AETCKUIA peabuanTauMoHHbIN LeHTp "AnéHka":

Ne HaumeHoBaHue CroumocTtb
1 KOMMYHa/IbHble YCAYTH 6215,83
2 onnaTa 3a meguLMHCKoe obopyaoBaHue 10797,00
onJiata 32 MOHUTOPUHT U 3KCNJyaTauMOHHO-
3 TEeXHWYecKoe ob6cyKmBaHue nep. Hukonobckui, 19 20000,00
4 obopyaoBaHMe LeHTPa 484840,10
5 COKW, BOAA NUTbeBaAA 1380,00
6 onnaTa 3a noaanep*Kky canta fond-alena.ru 3500,00
7 onnaTa 3a 6axunbl B Kancynax 40800,00
onnaTa 3a pa3paboTKy 1 U3roTOB/IEHME NJIAHOB
8  |sBakyauuu 5100,00
9 onnaTa 3a nevaTb 6aHHepa 11880,00
Umoeo: 584512,93
6. 1nAa agMUHUCTPATUBHO-XO3ANCTBEHHOM AEATENIbHOCTHU:
Ne HaumeHoBaHue CroumocTtb
1 onnarta 6eH3nHa 3a mecAl, 11400,00
2 ycayrm 6aHKa 8431,47
3 onaTa 3a KaHuenapckue ToBapbl 6585,00
4 onnaTa 3a usrotosneHue Tpadaperta 1254,00
5 onjaTa 3a NOYTOBblE MAapKKU 201,50
6 onnaTa 3a MHPOPMAUMNOHHbIE ycayrn KoHcynbTaHT 5488,42
7 X03.pacxofpl 4690,43
8 onsaaTa 3a ycayrm no AO0CTaBKe rpy3a v AOKYMEHTaLUnm 3203,00
Umoeo: 41253,82
7. Onnata TpyAa WTaTHbIX COTPYAHMKOB:
Ne HaumeHoBaHue CroumocTtb
1 onnara Tpyaa 316668,15
2 Ha/loru N B3HOCHI 87815,27
Umoeo: 404483,42
8. Pacxog no npoekTy "Packpawusas bygHu'":
Ne |HaumeHoBaHue CroumocTtb
1 onnara Tpyaa 84100,00
2 Ha/loru N B3HOCHI 32092,53
3 onaaTa KyJIMHApHbIX MacTep-Kaaccos 3314,20
4 onjaTa urpyLuek 15033,30




5 onnaTa 3a Habop nocyAbl

5486,28

6 onnaTa noavrpapuyeckux ycayr 100,00
Umoeo: 140126,31
9. Pacxog no rpaHTy "BbITb Tam rae »Kayt':
Ne |HaumeHoBaHue CroMumocTtb
1 onsara Tpy4a 46349,00
2 HaNorM 1 B3HOCHI 17686,36
3 pacxoAHblit maTepuan Ana KYKOAbHOro TeaTpa 5619,00
oniaTa PacXo4HOTO Matepviana oA NPOBELEHNA
4 npasgHuKa (JeHb NtobBM, CeEMbM U BEPHOCTH) 5003,50
Umoeo: 74657,86
10. Pacxog no npoeKty "/leyebHbln cmex":
Ne |HaumeHoBaHue CroumocTtb
1 onnaTa Tpyaa 5800,00
2 Ha/lI0rM 1 B3HOCbI 2213,73
Umoeo: 8013,73
11. Pacxop no npoekty "Oobpblit 06pa3s usHu":
Ne |HaumeHoBaHue CroumocTtb
1 onnaTa yc/yr no paspaboTke MaKeTa NpoekKTa 20000,00
Nmoeo: 20000,00
12. Pacxop no npoekTy "Knesep":
Ne |HaumeHoBaHue CroMumocTtb
1 onnaTa Tpyaa 23998,00
2 Ha/lI0rM 1 B3HOCbI 9159,17
Umoeo: 33157,17
13. Pacxog no rpanTy "ConHeyHan nonsHa"
Ne |HaumeHoBaHue CroumocTtb
1 onnara Tpyaa 12006,00
2 HaNorM N B3HOCHI 4581,6
3 onnaTa 3a AeTckoe urposoe obopynoBaHue 529500,40
Umoeo: 546088,00
14. WHble pacxoabl:
Ne |HaumeHoBaHue CroMumocTtb
1 onaaTta 3emesIbHOro Hanora 3a 2 keaptan 2017r. 9000,00
onaaTa pacxogoB No 61aroycTponcTBy TeppuTOpUn
2 HOBOrO LeHTpa 26590,00
onjarta npasgHUYHOro meponpuatns getam "eHb
3 nobBKM, cembu 1 BepHoCTN" 2885,81
4 onjiaTa NOAAPKOB MEepPBOKNACCHMKAM 10451,88
Umoeo: 48927,69




15. Pacxoabl Ha CTPOUTENILCTBO AETCKOro peabuanTaumMoHHOro LeHTpa:

Ne |HaumeHoBaHue CroumocTtb
npeonsarta 3a BbINO/JIHEHHbIE PabOTbl N0 BEHTUAALMM,
3/1IeKTPUYECKOMY OCBeLLLEHUIO 0ObeKTa "34aHne AeTCKoro
1 peabunut. ueHTtpa" nep. HMKonbckuit, 19 1584688,50
Wmozo: | 1584688,50
Umozo pacxod 3a mecay: 3837 051,06

Bonbwoe cnacMbo 3a yyactume:

Anbdua HaknnosHa
Nnba Cepreesuny

Onbra CemeHOBHa

Opwuii AHaTonbeBMY
HwHa BhagnmunposHa
CseTnaHa lOpbeBHa
Hatanba BnagumnposHa
Jliogmnna BnagummposHa
EBreHnin FleHHaabeBUY
lpnaHesa T.I.

NpunHa MuxaitnoBHa
AnekcaHgp Kapumynnosuy
OmuTpuia Bacunbesumy
MapwuHa BukTopoBHa
coTpyaHukn COLL Ne 89
CtpenbHukoBa N.B.
AHacTacua AHaToNbeBHa
Uropb AnekcaHaposuy
AnbbepTt Pannosmy
AneKkceit AHaTONbEBMY
EsreHnAa NeHHagbeBHa
Jlngma BnagnmuposHa
Hatanua MBaHoBHa
MapuHa leoprmuesHa
AnekcaHap Npuropbesuny
Mwuxann Bagnmosuy
Japba MuxainnosHa
Onbra AnekcaHgpoBHa
[OwnaHa BagnmoBHa
lanvHa BacunbesHa
AHacTacua AnekcaHapoBHa
MpuHa MNeTpoBHa

FannHa AmntpuesHa
HuHa BaneHTMHOBHA
Makcnmm AnekcaHaposuy
AHacTtacusa ButanbesHa
TaTbAHa AneKcaHAPOBHA
AHHa BacunbeBHa
Anekcent Bhagucnasosuy

100,00
250,00
500,00
533,26
1000,00
1000,00
1500,00
2000,00
8000,00
1000,00
2000,00
2500,00
301,65
120,00
300,00
500,00
750,00
200,00
2000,00
257000,00
0,35
200,00
400,00
500,00
1000,00
1500,00
150,00
150,00
50,00
100,00
300,00
1000,00
43,87
130,00
300,00
350,00
500,00
100,00
100,00

py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.




BaneHTnHa AnekcaHapoBHa
BukTop Anekceesuy
Mapwua HukonaesHa
Omntpuii BUKToposmY
Omutpuii Bnagnmmposuy
BaneHTnHa CepreesHa
Japba UropesHa

KceHusa EBreHbeBHa
MapuHa HukonaesHa
Mapwua KOpbesHa

EneHa AHaTonbeBHa
Tamapa BacunbesHa
Hatawa AneKkcaHgpoBsHa
OKcaHa BuKkTOopoBHa
Onbra CepreesHa
EkatepuHa CepreeBHa
ApTém MNeTposBuy

AHTOH BuKTOpOBMY
TaTbAHa BnagnumunposHa
CraHucnas EBreHbeBuy
Hatanba HukonaesHa
Mapat PaduKkosmu
TaTtbAHa MBaHOBHaA
Tamapa AHaTo/ibeBHa
EBreHnin BaneHTnHOBMY
EsreHnin Bauecnasosuy
AHapen Banepbesuy
MpuHa HnKonaesHa
CseTnaHa BuktoposHa
TaTbAHa BuKTOpOBHA
Hatanba AnekcaHgpoBHa
Bnagnmunp Matseesuy
AnekcaHgpa ®PepoposHa
EneHa CepreesHa

Poman Cepreesuny

000 "CUBUPb-dOPYM"
000 "PTTK-/TIOTUCTUK"
MM BaxkeHnH AneKcaHgp MeTposuy
000 "byxrantepua"
000 "Kyneu"

AO "TPAHCHE®Tb-LLEHTPA/IbHAA CUBENPB"
ooo "crn”

YOK no TO (AenaptameHT dpuHaHcoB TO, PrHaHcoOBO-
X03AUCTBEHHOE ynpaBaeHne AamuHucTpauum TO) MpaHT
000 "2nektpoCrpon"

000 "CU, "Busunt"

DNeKTpOoHHbIM nepesog pay Online M-301

CMC-Homep 2420 OO0 PHKO "PUB"

QHOHWMHbIE NOXKepPTBOBAHUA

MM WnnayeBa AnéHa AHaToNbeBHA

NN ®dommnyes Anekceit EBreHbeBny

500,00
5000,00
1000,00
3300,00

50,00

200,00
1000,00

100,00

100,00

100,00

200,00

400,00

750,00
1000,00

50,00

100,00

500,00
1000,00
2000,00
1000,00

400,00

400,00

500,00

28,00
50,00

100,00

200,00

500,00

555,00

250,00

300,00

300,00

500,00

500,00
5000,00

10000,00
1000,00
20000,00
1000,00
3073,00
1584688,50
10000,00

580259,00
253,02
5000,00
356381,69
22816,32
281000,00
500,00
15000,00

py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.

py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.




HALEEMCA HA OA/IbHEULLEE COTPYAHUYECTBO!

Bonbluoe cnacMbo Tem, KTO IMYHO NPUHOCUA AeHbrU B odpuc doHaa 1
nepeaasan AeHbIM INYHO B PYKU Npeaceaartento ¢poHaa



