

Отчёт -июль 2017

Поступило средств: **3 437 201,46** руб.

Поступления из кубов:	224 381,52	руб.
принесли в офис, в т.ч.:		
разными суммами от разных людей	35 127,10	руб.
кубы Сбербанк России	27 510,00	руб.
кубы М-Видео	8 380,00	руб.
кубы "ХозСити"	14 102,70	руб.
кубы Антонов Двор	24 891,81	руб.
кубы в аптеках, магазинах	114 369,91	руб.

Поступления через банковскую карту	281 000,00	руб.
Поступление с благотворительных акций:	5 486,28	руб.
Акция Сбор макулатуры железнодорожный техникум группы 151/153	5 486,28	руб.

Поступления на расчётный счёт	2 926 333,66	руб.
частные пожертвования от физических лиц	336 862,13	руб.
пожертвования от юридических лиц	14 326,02	руб.
акция "Нам не все равно"	31 000,00	руб.
СМС - номер 3443 "РИБ"	22 816,32	руб.
электронный перевод payOnline	356 381,69	руб.
АО "ТРАНСНЕФТЬ-ЦЕНТРАЛЬНАЯ СИБИРЬ"	1 584 688,50	руб.
УФК по ТО (Департамент финансов ТО, Финансово-хозяйственное управление ТО) Грант	580 259,00	руб.

Расход денежных средств:

Лигай Роман	35 000,00	руб.
Сербин Данил	100 000,00	руб.
Корнева Полина	100 000,00	руб.
Сопыряева Анастасия	100 000,00	руб.
Итого по благотворительным пожертвованиям:	335 000,00	руб.

Расход на уставную деятельность:

1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ:

№	Наименование	Стоимость
1	хозтовары	4600,00
	<i>Итого:</i>	4600,00

2. Приобретения в игровую комнату в ОКБ:

№	Наименование	Стоимость
1	игрушки	77,70
2	хоз.расходы	516,10
	<i>Итого:</i>	593,80

3. Для занятий с детьми и родителями:

№	Наименование	Стоимость
1	расходный материал для занятия с арт-терапевтом	1422,00
	<i>Итого:</i>	1422,00

4. Телефонные платежи:

№	Наименование	Стоимость
1	телефонные платежи	9525,83
	<i>Итого:</i>	9525,83

5. Ремонт, содержание и оборудование помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

№	Наименование	Стоимость
1	коммунальные услуги	6215,83
2	оплата за медицинское оборудование	10797,00
3	оплата за мониторинг и эксплуатационно-техническое обслуживание пер. Никольский, 19	20000,00
4	оборудование центра	484840,10
5	соки, вода питьевая	1380,00
6	оплата за поддержку сайта fond-alena.ru	3500,00
7	оплата за бахилы в капсулах	40800,00
8	оплата за разработку и изготовление планов эвакуации	5100,00
9	оплата за печать баннера	11880,00
	<i>Итого:</i>	584512,93

6. Для административно-хозяйственной деятельности:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата бензина за месяц	11400,00
2	услуги банка	8431,47
3	оплата за канцелярские товары	6585,00
4	оплата за изготовление трафарета	1254,00
5	оплата за почтовые марки	201,50
6	оплата за информационные услуги Консультант	5488,42
7	хоз.расходы	4690,43
8	оплата за услуги по доставке груза и документации	3203,00
	<i>Итого:</i>	41253,82

7. Оплата труда штатных сотрудников:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	316668,15
2	налоги и взносы	87815,27
	<i>Итого:</i>	404483,42

8. Расход по проекту "Раскрашивая будни":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	84100,00
2	налоги и взносы	32092,53
3	оплата кулинарных мастер-классов	3314,20
4	оплата игрушек	15033,30

5	оплата за набор посуды	5486,28
6	оплата полиграфических услуг	100,00
	Итого:	140126,31

9. Расход по гранту "Быть там где ждут":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	46349,00
2	налоги и взносы	17686,36
3	расходный материал для кукольного театра	5619,00
4	оплата расходного материала для проведения праздника (День любви, семьи и верности)	5003,50
	Итого:	74657,86

10. Расход по проекту "Лечебный смех":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	5800,00
2	налоги и взносы	2213,73
	Итого:	8013,73

11. Расход по проекту "Добрый образ жизни":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата услуг по разработке макета проекта	20000,00
	Итого:	20000,00

12. Расход по проекту "Клевер":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	23998,00
2	налоги и взносы	9159,17
	Итого:	33157,17

13. Расход по гранту "Солнечная поляна"

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	12006,00
2	налоги и взносы	4581,6
3	оплата за детское игровое оборудование	529500,40
	Итого:	546088,00

14. Иные расходы:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата земельного налога за 2 квартал 2017г.	9000,00
2	оплата расходов по благоустройству территории нового центра	26590,00
3	оплата праздничного мероприятия детям "День любви, семьи и верности"	2885,81
4	оплата подарков первоклассникам	10451,88
	Итого:	48927,69

15. Расходы на строительство детского реабилитационного центра:

№	Наименование	Стоимость
1	преоплата за выполненные работы по вентиляции, электрическому освещению объекта "Здание детского реабилит. центра" пер. Никольский, 19	1584688,50
	<i>Итого:</i>	1584688,50

Итого расход за месяц:

3 837 051,06

Большое спасибо за участие:

Альфия Накиповна	100,00	руб.
Илья Сергеевич	250,00	руб.
Ольга Семеновна	500,00	руб.
Юрий Анатольевич	533,26	руб.
Нина Владимировна	1000,00	руб.
Светлана Юрьевна	1000,00	руб.
Наталья Владимировна	1500,00	руб.
Людмила Владимировна	2000,00	руб.
Евгений Геннадьевич	8000,00	руб.
Гриднева Т.Г.	1000,00	руб.
Ирина Михайловна	2000,00	руб.
Александр Каримуллович	2500,00	руб.
Дмитрий Васильевич	301,65	руб.
Марина Викторовна	120,00	руб.
сотрудники СОШ № 89	300,00	руб.
Стрельникова И.В.	500,00	руб.
Анастасия Анатольевна	750,00	руб.
Игорь Александрович	200,00	руб.
Альберт Фаилович	2000,00	руб.
Алексей Анатольевич	257000,00	руб.
Евгения Геннадьевна	0,35	руб.
Лидия Владимировна	200,00	руб.
Наталья Ивановна	400,00	руб.
Марина Георгиевна	500,00	руб.
Александр Григорьевич	1000,00	руб.
Михаил Вадимович	1500,00	руб.
Дарья Михайловна	150,00	руб.
Ольга Александровна	150,00	руб.
Диана Вадимовна	50,00	руб.
Галина Васильевна	100,00	руб.
Анастасия Александровна	300,00	руб.
Ирина Петровна	1000,00	руб.
Галина Дмитриевна	43,87	руб.
Нина Валентиновна	130,00	руб.
Максим Александрович	300,00	руб.
Анастасия Витальевна	350,00	руб.
Татьяна Александровна	500,00	руб.
Анна Васильевна	100,00	руб.
Алексей Владиславович	100,00	руб.

Валентина Александровна	500,00	руб.
Виктор Алексеевич	5000,00	руб.
Мария Николаевна	1000,00	руб.
Дмитрий Викторович	3300,00	руб.
Дмитрий Владимирович	50,00	руб.
Валентина Сергеевна	200,00	руб.
Дарья Игоревна	1000,00	руб.
Ксения Евгеньевна	100,00	руб.
Марина Николаевна	100,00	руб.
Мария Юрьевна	100,00	руб.
Елена Анатольевна	200,00	руб.
Тамара Васильевна	400,00	руб.
Наташа Александровна	750,00	руб.
Оксана Викторовна	1000,00	руб.
Ольга Сергеевна	50,00	руб.
Екатерина Сергеевна	100,00	руб.
Артём Петрович	500,00	руб.
Антон Викторович	1000,00	руб.
Татьяна Владимировна	2000,00	руб.
Станислав Евгеньевич	1000,00	руб.
Наталья Николаевна	400,00	руб.
Марат Рафикович	400,00	руб.
Татьяна Ивановна	500,00	руб.
Тамара Анатольевна	28,00	руб.
Евгений Валентинович	50,00	руб.
Евгений Вячеславович	100,00	руб.
Андрей Валерьевич	200,00	руб.
Ирина Николаевна	500,00	руб.
Светлана Викторовна	555,00	руб.
Татьяна Викторовна	250,00	руб.
Наталья Александровна	300,00	руб.
Владимир Матвеевич	300,00	руб.
Александра Федоровна	500,00	руб.
Елена Сергеевна	500,00	руб.
Роман Сергеевич	5000,00	руб.
ООО "СИБИРЬ-ФОРУМ"	10000,00	руб.
ООО "РТТК-ЛОГИСТИК"	1000,00	руб.
ИП Важенин Александр Петрович	20000,00	руб.
ООО "Бухгалтерия"	1000,00	руб.
ООО "Купец"	3073,00	руб.
АО "ТРАНСНЕФТЬ-ЦЕНТРАЛЬНАЯ СИБИРЬ"	1584688,50	руб.
ООО "СГП"	10000,00	руб.
УФК по ТО (Департамент финансов ТО, Финансово-хозяйственное управление Администрации ТО) Грант	580259,00	руб.
ООО "ЭлектроСтрой"	253,02	руб.
ООО "СЦ "Визит"	5000,00	руб.
Электронный перевод рууу Online П-301	356381,69	руб.
СМС-номер 2420 ООО РНКО "РИБ"	22816,32	руб.
анонимные пожертвования	281000,00	руб.
ИП Шипачева Алёна Анатольевна	500,00	руб.
ИП Фомичев Алексей Евгеньевич	15000,00	руб.

НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!

**Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и
передавал деньги лично в руки председателю фонда**